
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/241/2022 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska „Mój Rynek” przy ul. Kościelnej 
w Stoczku Łukowskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 , art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Targowiska „Mój Rynek” przy ul. Kościelnej w Stoczku Łukowskim stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXIII/219/2021 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 6314),  w § 3 po ust. 7 dodaje się ust. 8 i ust. 9 w brzmieniu: 

„8. Liczba sprzedających na targowisku wynosi 16 800 (osobodni/rok). 

9. Targowisko jest wyposażone w instalacje odnawialnych źródeł energii w rozumieniu ustawy 
z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2021 r. poz. 610, z późn. zm.), które 
zapewniają pokrycie 100% zapotrzebowania na energię elektryczną oraz 72% zapotrzebowania na 
energię cieplną”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 marca 2022 r.

Poz. 1651


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-29T12:33:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




